株式会社いわてアスリートクラブの募金寄附について

 株式会社いわてアスリートクラブ（いわてグルージャ盛岡）が、令和７年大船渡市大規模林野

火災に係る募金活動を行い、大船渡市へ寄附されることとなりました。

 株式会社いわてアスリートクラブは、今回の林野火災を受け、３月16日（日）いわぎんスタジ

アムで行われた「第27回日本フットボールリーグ（JFL）第２節いわてグルージャ盛岡vsレイラ

ック滋賀 福田パンPresents.ホーム開幕スペシャルマッチ」において、募金活動を実施してくだ

さいました。

つきましては寄附贈呈式を、次のとおり行いますので、お知らせいたします。

１ 期日

  令和７年５月１日（木） 午後３時30分～４時

２ 場所

  大船渡市役所 応接室

３ 来訪者

  株式会社いわてアスリートクラブ

   代表取締役社長 坂本 太樹（さかもと だいき）様 ほか３名

大船渡市 プレスリリース

報道発表資料

令和７年４月 28日(月)
担当：協働まちづくり部生涯学習課
   スポーツ推進係（内線 288）